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Załącznikiem do Kalendarza pracy szkoły będą Plany pracy zespołów przedmiotowych , które zawierają informacje o planowanych działaniach zespołu oraz 

odpowiedzialnych za ich realizację osobach 

Dzień  Miesiąc  Godz. Wydarzenie  Osoby odpowiedzialne Uwagi dodatkowe 

28      

29      

30 
 
 

si
er

p
ie

ń
 

    

31 
 
 
 

8.30 Rada Pedagogiczna inaugurująca rok szkolny Dyrekcja  

Po konferencji Szkolenie z zakładania DE klas i pracy w DE 
Założenie dziennika przez wychowawców do 1 września 

G. Skuza,  
E.Mikołajczyk,  
A. Stożek 
M. Palińska 

Wychowawcy , 
nauczyciele 

1.  

w
rz

es
ie

ń
 

8.15 WDN dla wychowawców klas pierwszych W. Wyroba 
M. Machnicka 

 

9.15 
 

WDN: „Aktualne przepisy prawa dotyczące oceniania” W. Wyroba Nauczyciele przedmiotów 
zawodowych 

 Zebranie zespołów przedmiotowych  Przygotowanie planu 
pracy zespołu 

 Umieszczenie wymagań edukacyjnych na stronie szkoły  Nauczyciele Wymagania w formie 
elektronicznej proszę 
przekazać p. G. Skuzie 

 Umieszczenie w DE planów edukacyjnych i przypisanie 
ich klasom 

Nauczyciele Nadzór nad wykonaniem 
sprawują przewodniczący 
zespołów 
przedmiotowych 

2.  Sobota    

3.  Niedziela     

4.  8.00 Msza Święta inaugurująca rok szkolny   

9.00 Rozpoczęcie roku szkolnego Dyrekcja Nagłośnienie – p. Andrzej 
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Spotkanie z wychowawcami Pudlik 
Prowadzenie uroczystości 
- SU 

10.30 WDN: „Aktualne przepisy prawa dotyczące oceniania” 
 

W. Wyroba Nauczyciele przedmiotów 
ogólnych 

5.  Wg planu lekcji Spotkanie integracyjne wychowawców klas pierwszych z 
uczniami 

Wychowawcy Wg planu lekcji 

Wg osobnego 
harmonogramu 

Szkolenie z DE dla uczniów klas pierwszych Grzegorz Skuza 
Łukasz Jonak 

 

6.  8.00 – 13.20 Szkolenie dla uczniów 1L1w, 1L2p 
 

ZZ ds. motywowania 
uczniów do nauki 
p. pedagog specjalny 

 

 1 EW – spotkanie kierownikiem praktyk   

7.  8.00 – 13.20 Szkolenie dla uczniów 1L3R, 1L4S 
 

ZZ ds. motywowania 
uczniów do nauki 
p. pedagog specjalny 

 

8.  8.00 – 13.20 Szkolenie dla ucz. 1T1, 1T2 
 

ZZ ds. motywowania 
uczniów do nauki 
p. pedagog specjalny 

 

18.00 Zebranie z rodzicami klas pierwszych  Dyrekcja 
Wychowawcy 
Pedagog, Psycholog 

 

9.  Sobota    

10.  Niedziela     

11.  8.00 – 13.20 Szkolenie dla ucz. 1T3, 1TG 
 

ZZ ds. motywowania 
uczniów do nauki 
p. pedagog specjalny 

 

12.  8.00 – 13.20 Szkolenie dla uczniów 1TBF 
 

ZZ ds. motywowania 
uczniów do nauki 
p. pedagog specjalny 

 

13.   Giełda podręczników p. Beata Dudek,  
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 p.Marek Durczok 

18.00 Zebranie z rodzicami klas 2-5 Dyrekcja 
Wychowawcy 
Pedagog, Psycholog 

 

14.      

15.   Giełda podręczników p. Beata Dudek,  
p.Marek Durczok 

 

16.00 Rada pedagogiczna   

16.  Sobota    

17.  Niedziela     

18.  Duża przerwa Giełda podręczników p. Beata Dudek,  
p.Marek Durczok 

 

 Sztafeta – Szlakiem Walk Partyzantów: Wiśniowa - 
Dobczyce 

ZP wychowania – 
fizycznego 
p. M. Nowak – 
Wojnarowska + klasa 
ratownicza 

 

 Promocja akcji krwiodawstwa – spotkanie z lekarzem p. E. Mikołajczyk  

19.      

20.    
Realizacja projektu: 
Versmold (20.09 – 25.09) – 
wyjazd młodzieży do 
Niemiec  

 p. A. Szumiec, p. 
M.Knapek 

 

21.      

22.      

23.  Sobota    

24.  Niedziela     

25.      

    

26.   Krwiodawstwo p. E. Mikołajczyk 
p. D.Ścibor 

 

27.   Strong Builder ZP budowlanych  

28.      



Kalendarz roku szkolnego 2023/2024                                                                                         
w Zespole Szkół im. ks. Józefa Tischnera w Dobczycach                                                                                                                               

 

29.      

30.  Sobota    

1.  
p

aź
d

zi
er

n
ik

 
Niedziela    

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.  Sobota    

8.  Niedziela     

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.  Sobota    

15.  Niedziela     

16.   Ślubowanie klas pierwszych ZP innowacji 
pedagogicznych 

 

17.      

18.      

19.      

20.      

21.  Sobota    

22.  Niedziela     

23.      

24.      

25.      

26.   Festiwal Zawodów P. Paweł Kniaziowski 
p. Paweł Słowik 
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p.Grzegorz Leśniak  
ZZ ds.promocji szkoły 

27.      

28.  Sobota Projekt Versmold  p. M. Knapek 
p. A. Szumiec 

 

29.  Niedziela     

30.      

31.      

1.  

lis
to

p
ad

 

 Wszystkich Świętych  Ustawowy dzień wolny od 
pracy 

2.   Etap szkolny Olimpiady Wiedzy i Umiejętności 
Budowlanych 

A. Pudlik  

3.      

4.  Sobota    

5.  Niedziela     

6.      

7.      

8.      

9.      

10.   Akademia z okazji Dnia Niepodległości J. Mętel 
A.Półtorak 
E. Kapturkiewicz 

 

11.  Sobota Święto Niepodległości   

12.  Niedziela     

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.  Sobota    

19.  Niedziela     
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20.      

21.      

22.      

23.  17.00, 18.00 Zebrania informacyjne z rodzicami Wychowawcy Dyżur pedagogiczny 
17.30 – 19.00 

24.      

25.  Sobota    

26.  Niedziela     

27.      

28.      

29.      

30.      

1.  

gr
u

d
zi

eń
 

    

2.  Sobota    

3.  Niedziela     

4.   Konkurs języka niemieckiego: „Umiem czytać po 
niemiecku” 

p.J. Pawlikowska - Góralik  

5.      

6.   Krwiodawstwo  p. E. Mikołajczyk 
p. D. Ścibor 

 

7.      

8.      

9.  Sobota    

10.  Niedziela     

11.      

12.      

13.      

14.      

15.   Klasyfikacja śródroczna 
 

nauczyciele  
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 Skuteczne powiadomienie rodziców o ocenach 
przewidywanych w klasach maturalnych 
 

Wychowawcy klas 
maturalnych 

 

 Skuteczne powiadomienie rodziców klas niematuralnych 
o ocenach śródrocznych 

Wychowawcy klas 
niematuralnych 

 

16.  Sobota    

17.  Niedziela     

18.   Matura próbna – język polski Dyrekcja, ZP Dla wszystkich klas 
maturalnych 

19.   Matura próbna – język angielski Dyrekcja, ZP Dla wszystkich klas 
maturalnych 

20.   Matura próbna – język matematyka Dyrekcja, ZP Dla wszystkich klas 
maturalnych 

21.  8.00 Konferencja klasyfikacyjna   

22.   Spotkania wigilijne   

23.  Sobota  
 
Zimowa przerwa świąteczna 

  

24.  Niedziela    

25.     

26.     

27.     

28.     

29.     

30.  Sobota   

31.  Niedziela    

1.  

st
yc

ze
ń

 

 Nowy Rok  Ustawowy dzień wolny od 
pracy 

2.      

3.      

4.      

5.      

6.  Sobota Trzech Króli   
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7.  Niedziela     

8.  17.00 Rada pedagogiczna podsumowująca   

9.      

10.   Egzamin kwalifikacyjny  Dzień wolny dla T i LO 
BSzISt 

11.      

12.      

13.  Sobota    

14.  Niedziela     

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.  Sobota    

21.  Niedziela     

22.      

23.   Festiwal Nauki ZZ ds. działań 
motywujących uczniów do 
nauki 

 

24.      

25.      

26.      

27.  Sobota    

28.  Niedziela     

29.      

30.      

31.      

1.  

lu
t

y 

    

2.      
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3.  Sobota    

4.  Niedziela     

5.      

6.      

7.      

8.   Konkurs recytatorski „3xM: Miłość – Młodość - 
Marzenia” 

A.Stożek 
 

 

9.      

10.  Sobota    

11.  Niedziela     

12.    
 
 
 
 
Ferie zimowe 

  

13.     

14.     

15.     

16.     

17.  Sobota   

18.  Niedziela    

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.  Sobota    

25.  Niedziela    

26.      

27.      

28.  17.00 Szkoleniowa rada pedagogiczna   

29.      

1.  

m
a

rz
e

c 

 Szkolny konkurs języka niemieckiego p. W. Wójcik – Szewczyk 
p.K.Kozłowska 
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2.  Sobota    

3.  Niedziela     

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.  Sobota    

10.  Niedziela     

11.   Dzień Patrona I.Puchała 
A.Pudlik 
A.Gołębiowska 
A. Markiewicz 

 

12.      

13.      

14.      

15.   Krwiodawstwo p. E. Mikołajczyk 
p. D.Ścibor 

 

16.  Sobota    

17.  Niedziela     

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.  Sobota    

24.  Niedziela     

25.      

26.  17.00, 18.00 Zebrania informacyjne z rodzicami Wychowawcy Dyżur pedagogiczny 

27.      
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28.   Wiosenna przerwa świąteczna   

29.     

30.  Sobota   

31.  Niedziela    

1.  

kw
ie

ci
eń

 

   

2.     

3.      

4.      

5.      

6.  Sobota    

7.  Niedziela     

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.  Sobota    

14.  Niedziela     

15.   Klasyfikacja klas maturalnych – wystawienie ocen 
przewidywanych 

  

16.      

17.      

18.      

19.      

20.  Sobota    

21.  Niedziela     

22.   Rada pedagogiczna klasyfikacyjna klas maturalnych   

23.      

24.      

25.      
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26.   Zakończenie zajęć dydaktycznych klas maturalnych   

27.  Sobota    

28.  Niedziela     

29.      

30.      

1.  

m
aj

 

   Ustawowy dzień wolny od 
pracy 

2.  Dzień Flagi   Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

3.     Ustawowy dzień wolny od 
pracy 

4.  sobota    

5.  Niedziela    

6.   Praktyki zawodowe na Malcie w ramach programu 
Erasmus+ 

p. W. Perzanowska  

7.  9.00 Egzamin maturalny z języka polskiego - PP  Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

8.  9.00 Egzamin maturalny z matematyki - PP   Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

9.  9.00 Egzamin maturalny z języka angielskiego- PP  Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

10.      

11.  Sobota    

12.  Niedziela     

13.  9.00 Egzamin maturalny z języka angielskiego - PR  Dzień wolny dla LO, T 
BSzISt 

14.      

15.      

16.      

17.      

18.  Sobota    
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19.  Niedziela     

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.  Sobota    

26.  Niedziela     

27.      

28.      

29.      

30.   Boże Ciało  Dzień wolny 

31.  Piątek    Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

1.  

cz
er

w
ie

c 

Sobota    

2.  Niedziela     

3.      

4.   Egzamin kwalifikacyjny- część pisemna  Dzień wolny dla LO, T, 
BSzISt 

5.      

6.      

7.      

8.  Sobota    

9.  Niedziela     

10.      

11.      

12.   Wystawienie ocen przewidywanych końcoworocznych Dyrekcja   

 Skuteczne poinformowanie rodziców o ocenach 
przewidywanych 

Wychowawcy   

13.      
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14.      

15.  Sobota    

16.  Niedziela     

17.      

18.  8.00 Rada Pedagogiczna - klasyfikacyjna   

19.      

20.      

21.  9.00 Zakończenie roku szkolnego   

Ok.10.30 Rada Pedagogiczna - podsumowująca   

22.  Sobota    

23.  Niedziela    

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

 

lip
ie

c 

    

     

     

     

     

 

 

DNI WOLNE OD NAUKI: 

 


